平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 通期の業績予想は、売上高が順調に推移したこと、および販売費及び一般管理費の削減により、営業利益および経常利
益とも当初予想を上回る見込であります。また、当期純利益につきましても、固定資産の減損損失の計上があったものの、
当初予想を上回る見込です。

※上記の業績予想は、現時点での入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により記
載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年5月9日
各 位

上場会社名 シノブフーズ株式会社

代表者 代表取締役社長 松本 崇志

（コード番号 2903）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 加藤 健二

（TEL 06-6474-1116）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成22年５月７日に公表した平成23年３月期(平成22年４月１日～平成23年３月31日)の業績予想を修正
いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,600 290 330 200 12.23

今回修正予想(B) 27,733 389 457 223 13.80

増減額(B-A) 133 99 127 23

増減率(%) 0.5 34.1 38.5 11.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

27,270 173 236 134 8.23